obejmowała wszystkie koszty i składniki konieczne dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, 
zgodnie z warunkami postawionymi przez Zamawiającego. 

XX. Wymagania dotyczące wadium 

1. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany 
wnieść wadium, na cały okres związania ofertą w wysokości 1 600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset 
złotych 00/100). 

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku z poniższych form: 

1) pieniądzu, 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym  
że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,